UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

   SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-VP

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch tổ chức Tháng hành động

về An toàn, vệ sinh lao động năm

2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

        Quảng Ngãi, ngày          tháng 3 năm 2024

                Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

     Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi tại

Công văn số 661/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 01/3/2024 về việc góp ý dự

thảo Kế hoạch tổ chức Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2024

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thống nhất với dự thảo Kế hoạch nêu trên.

 Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, VPKDiem.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-03-11T13:51:45+0700

		2024-03-12T13:52:15+0700

		2024-03-12T13:52:15+0700

		2024-03-12T13:52:15+0700